



Odder Fysioterapi og Træning ApS

Ballevej 16, 8300 Odder

CVR-nr. 26 98 91 40

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

JEPPE THORSAGER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Fysioterapi og Træning ApS Ballevej 16 8300 Odder
	Telefon: 86 54 39 00 Hjemmeside: www.fysiodanmarkodder.dk E-mail: info@odderfys.dk
	CVR-nr.: 26 98 91 40 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Jeppe Thorsager, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kastanje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi-virksomhed samt træning i relation hertil, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.129 t.kr. mod 8.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Virksomheden var i tidligere regnskabsår påvirket af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet på trods af COVID-19, men virksomheden har dog i et vist omfang i indeværende regnskabsperiode fortsat været påvirket af en række forhold, herunder COVID-19 og sygdom blandt personale og patienter, samt barsler og sygedage i forbindelse hermed, som har påvirket virksomhedens omsætning og resultat.

Selskabet har i regnskabsåret opskaleret på personale vedrørende administration for at skabe det nødvendige overblik efter COVID-19 pandemien. Det har givet betydeligt bedre overblik over virksomheden og skærpet fokus på centrale administrative procedurer og strukturer. Efter årsregnskabs afslutning er administrationen blevet slanket ved afskedigelse af to medarbejdere, der samlet reducerer personaleomkostningerne med ca. 800 t.kr. om året uden, at det påvirker omsætningen.

Usikkerhed ved fortsat drift

Det er ledelsens klare overbevisning, at de personalemæssige besparelser samt forventeligt mindre fravær- og sygdomsbelastning blandt personale, giver et godt grundlag for det kommende år. Således forventer ledelsen et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, hvilket budgettet for det kommende år bekræfter.

Der arbejdes endvidere på en finansieringsstruktur, der vil medføre væsentlig mindre kapitalbinding i tilknyttede virksomheder. Forhandlingerne med koncernens pengeinstitut vedrørende finansieringsstrukturen er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afsluttet, men ledelsen forventer et positivt resultat af forhandlingerne. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.128.557	8.352
2 Personaleomkostninger	-9.157.239	-7.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.204	-427
Resultat før finansielle poster	-426.886	161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.006	76
Andre finansielle indtægter	16.475	13
Øvrige finansielle omkostninger	-91.915	-101
Resultat før skat	-410.320	149
Skat af årets resultat	86.513	-50
Årets resultat	-323.807	99
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99
Disponeret fra overført resultat	-323.807	0
Disponeret i alt	-323.807	99

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.650.000	1.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>1.950</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.862	203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.862</u>	<u>203</u>
Deposita	34.000	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.809.862</u>	<u>2.187</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.218	255
Varebeholdninger i alt	<u>204.218</u>	<u>255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	940.708	965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.676.665	4.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.931	0
Andre tilgodehavender	96.166	193
Periodeafgrænsningsposter	170.195	182
Tilgodehavender i alt	<u>5.968.665</u>	<u>5.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	33.035	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225.918</u>	<u>6.101</u>
Aktiver i alt	<u>8.035.780</u>	<u>8.288</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.021.377	2.345
Egenkapital i alt	2.146.377	2.470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	169.285	171
Hensatte forpligtelser i alt	169.285	171
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.248.423	1.418
Anden gæld	1.152.890	977
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.401.313	2.395
3 Kortfristet del af langfristet gæld	507.166	1.230
Gæld til pengeinstitutter	1.694.476	912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.563	48
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	1.048.600	1.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.318.805	3.252
Gældsforpligtelser i alt	5.720.118	5.647
Passiver i alt	8.035.780	8.288
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens klare overbevisning, at de personalemæssige besparelser samt forventeligt mindre fravær- og sygdomsbelastning blandt personale, giver et godt grundlag for det kommende år. Således forventer ledelsen et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, hvilket budgettet for det kommende år bekræfter.

Der arbejdes endvidere på en finansieringsstruktur, der vil medføre væsentlig mindre kapitalbinding i tilknyttede virksomheder. Forhandlingerne med koncernens pengeinstitut vedrørende finansieringsstrukturen er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afsluttet, men ledelsen forventer et positivt resultat af forhandlingerne. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.595.126	6.467
Pensioner	1.095.900	882
Andre omkostninger til social sikring	141.675	116
Personaleomkostninger i øvrigt	324.538	299
	9.157.239	7.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.418.349	169.926	1.248.423	525.500
Anden gæld	1.490.130	337.240	1.152.890	0
	2.908.479	507.166	2.401.313	525.500

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.113 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.776 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	921
Andre eventualforpligtelser	9.843
Eventualforpligtelser i alt	10.764

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 353 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 921 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som fra såvel udlejer som lejers side er uopsigelig frem til 1. april 2030, med ophør til 1. april 2031. Den årlige leje udgør 1.124 t.kr., og samlet forpligtelse udgør 9.843 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastanje Holding ApS, CVR-nr. 37310891, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
